ч

о
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД ГУСИНООЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» июня 2020 г. № 397

г. Гусиноозерск

«Об утверждении Реестра муниципальной казны
муниципального образования городское поселение «Город Гусиноозерск»

по состоянию на 01.07.2020 г.»

Руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение
«Город Гусиноозерск», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным
имуществом МО «Город Гусиноозерск», утвержденного решением Совета депутатов
МО ГП «Город Гусиноозерск» от 15.06.2020 года № 103, во исполнении приказа
Министерства экономического развития РФ от 30.08.2011 г. № 424 «Об утверждении
Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального
имущества», Администрация муниципального образования «Город Гусиноозерск»,

П о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить Реестр муниципальной казны муниципального образования
городское поселение «Город Гусиноозерск» по состоянию на 01.07.2020 г. согласно
приложению № 1 к настоящему Постановлению.
2. Установить, что сведения об объектах учета реестра муниципального
имущества размещаются в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
на официальном сайте муниципального образования «Город Гусиноозерск».
3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на директора
муниципального казенного учреждения «Управление по имуществу,
землепользованию, архитектуре и градостроительству» С.М. Волкову.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
МО «Город Гусиноозерск» А.Н. Кудряшов